
Zarządzenie Nr V/206/2020 z 20.11.2020 r 
Wójta Gminy Frysztak 

z dnia 20 listopada 2020 r. 
 
 

w sprawie wprowadzenia regulaminu karty Punktu Selektywnej Zbiórki  Odpadów 
Komunalnych w Gminnie Frysztak 

 
 

 

 Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(jednolity tekst: Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z póź. zm.) oraz § 95 ust. 2 Statutu Gminy 
Frysztak, 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Wprowadza się kartę Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych w Gminie 
Frysztak, zwaną zalej kartą PSZOK 

§ 2 
Karta PSZOK wydawana jest dla właściciela nieruchomości zamieszkałej, który złożył 
deklarację o wysokości opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi składanej 
przez właścicieli nieruchomości na terenie Gminy Frysztak.  
 

§ 3 
Zabrania się sprzedaży lub udostępniania Karty PSZOK osobom trzecim 
 

§ 4 
W przypadku utraty, zagubienia lub zniszczenia karty duplikat karty wydawany jest na 
wniosek. Wydanie duplikatu następuje odpłatnie w terminie 7 dni od złożenia wniosku. 
Opłata wynosi 8 złotych netto 

§ 5 
 

Zadania związane z wydawaniem Karty PSZOK wykonuje Referat Budżetu i Finansów 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Wójt Gminy Frysztak 
                 (-) 

Jan Ziarnik 
(podpisane bezpiecznym podpisem elektronicznym) 

 
 


	Zarządzenie Nr V/206/2020 z 20.11.2020 r

		2020-11-25T14:01:16+0000




